
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 31 травня 2017 року  № 38                   

        с. Лиса Гора      

 

Про відзначення 21-річниці Конституції України  

на території Лисогірської сільської ради  

 

 

             Керуючись ст.33, пп.2 п.1 ст..34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію завідуючої сільським 

клубом Бабич К.В. та обговоривши пропозиції членів виконкому щодо 

відзначення 21-річниці Конституції України, виконавчий комітет сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення 21-річниці Конституції України 

на території Лисогірської сільської ради, що додаються. 

2. Оприлюднити дане рішення через газету «Лисогірчанка». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

 від 31.05.2017 р. №38 

 

 

 

ЗАХОДИ 

щодо відзначення 21-річниці Конституції України 

на території Лисогірської сільської ради  

 

№ 

п/п 

Заходи Дата та час 

проведення 

Відповідальні 

1. Забезпечити напередодні та 

під час святкування 21-ї 

річниці Конституції України          

благоустрій 

до 27.06.2017 р. Сільський голова 

2. Урочистий захід з нагоди 21-ї 

річниці Конституції України 

за участю представників 

трудових колективів 

28.06.2017 р. 

10.00 год 

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

3. Народні гуляння 28.06.2017 р.  

21.00 год 

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

 

 

 

Сільський голова                                    В.О. Базалук 
 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 31 травня 2017 року 

 

 

Секретар сільської ради                                      О.О. Маліченко 
 

 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про уточнення сільського бюджету на 2017 

рік 

37  

2. Про затвердження заході до Дня 

конституції  

38  

3. Про ремонт криниці  в с. Лиса Гора по 

вулиці  Шовковична 

39  



 

 

 

Україна 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 5 
 

від 31 травня 2017 року                                     початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                     кінець роботи виконкому 15.30 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Гавва Л.Я., Косташенко Л.А., Довбня Ю.О. 

Відсутні члени виконкому: Мимко І.П., Кириленко В.Ю. 

Запрошені:  Бабич К.В. – завідуюча сільським клубом 

                      Ніколаєва Н.О. – головний бухгалтер сільської ради 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про уточнення сільського бюджету на 2017 рік. 

2. Про відзначення 21-річниці Конституції України на території 

Лисогірської сільської ради. 

3. Про ремонт криниці  в с. Лиса Гора по вулиці  Шовковична. 

 

1. СЛУХАЛИ:  про уточнення сільського бюджету на 2017 рік. 

ВИСТУПИЛИ: головний бухгалтер сільської ради Ніколаєва Н.О., яка 

повідомила про необхідність уточнення сільського бюджету на 2017 рік, а 

саме внести зміни до загального фонду сільського бюджету. 

ВИРІШИЛИ: внести зміни до загального фонду сільського бюджету: 

- збільшити дохідну частину загального фонду сільського бюджету в 

сумі 100000 грн. 

- збільшити видатки нарахування на оплату праці (дошкільні заклади 

освіти) в сумі 21500 грн. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №37 - додається/. 

 

 



     2.СЛУХАЛИ: про відзначення 21-річниці Конституції України на 

території Лисогірської сільської ради. 

ВИСТУПИЛИ: завідуюча сільським клубом Бабич К.В., яка ознайомила 

присутніх з планом заходів щодо відзначення 21-річниці Конституції 

України на території Лисогірської сільської ради. 

ВИРІШИЛИ: затвердити заходи щодо відзначення 21-річниці Конституції 

України на території Лисогірської сільської ради. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №38 - додається/. 

/Додаток №1 - додається/. 

 

     

     3.СЛУХАЛИ: про ремонт криниці  в с. Лиса Гора по вулиці  Шовковична. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконавчого комітету сільської ради Маліченко 

О.О., яка ознайомила присутніх із заявою жителів  с. Лиса Гора по вулиці 

Шовковична від 17.05.2017 р. за №20-01.20  щодо ремонту криниці в селі 

Лиса Гора по  вул. Шовковична. 

ВИРІШИЛИ: виділити з місцевого бюджету кошти для придбання  2 (двох) 

мішків цементу по 25 кг., 1 (одної) банки фарби по 3 кг., та цябрин для 

ремонту криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської ради 

по вул. Шовковична в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської 

області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 5, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №39 - додається/. 

 

   

Всі питання розглянуто. 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 31 травня 2017 року  № 39                                         

         с. Лиса Гора                                                                                       

 

Про ремонт криниці   

в с. Лиса Гора по вул. Шовковична 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву жителів  с. Лиса Гора по 

вулиці Шовковична від 17.05.2017 р. за № 20-01.20  щодо ремонту криниці в 

селі Лиса Гора по  вул. Шовковична,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання  2 (двох) мішків 

цементу по 25 кг., 1 (одної) банки фарби по 3 кг., та цябрин для 

ремонту криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської 

ради по вул. Шовковична в селі Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 




